
2023 年 3 月 13 日 

2023 年 3 月 13 日以降 マスク着用について 

お客様各位 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

弊社では下記の通り、マスクについての方針を決定させて頂きました。お取引先のお客様

に特別養護施設、老人ホーム、病院、幼稚園、保育園など各機関と連携が必要な為、 

お客様に置かれましてもご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

【弊社従業員】 

事務所内におきましては従業員数から個人の自由とさせて頂きます。但し、お客様対応時

につきましてはマスク着用にてご対応させて頂きます。引き続き、手洗いの徹底と就業前、

就業後の検温は継続します。工事の際はお客様が近くにいらっしゃらない場合、熱中症 

対策の為 許可を頂いた上で外して作業を行う事もございます。 

 

【ご来店のお客様】 

お客様の自由とさせて頂きますが、マスク未着用のお客様のご対応についてはお取引先

の関係上、外でご対応させて頂く場合がございます。マスク着用のお客様は今まで通り 

社内でご対応させて頂きたいと考えております。 

 

株式会社 阿佐谷ロック 

代表取締役 村主 圭司 


